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Bergisch Gladbach © - Odenthal - Schildgen - KéIn-Miilheim, Wiener Platz [

montags-freitags

Berg. Gladbach © HO3  ab
Markt

Forum

Am Miihlenberg
Max-Bruch-Str.

Jagerstr.

Hebborn, Kirche
Unterboschbach
Voiswinkel

Funkenhof

Odenthal, Schule
Herzogenfeld

Odenthal, Rathaus

An der Dhiinn
Osenau-Sud
Scharrenberg
Brahmsstr.

Schildgen, Kirche
Broicher Feld
Seelsheide

Klutstein

Hardthof

In der Hardt

Im Wirtskamp

An der Walkmihle
Imbacher Weg
Leuchterstr. (Bussteig B)
Auf der Aue

Leuchterstr. (Bussteig E)
Leuchterstr. (Bussteig A)
Imbacher Weg
Lippeweg

Hohscheider Weg
Birkenweg

Torringer Weg
Honschaftsstr.
Cottbuser Str.

Berliner Str.

Keupstr.
K.-Mulh.,Wiener Platz [ vy
Danzierstr. an

5.17
5.20
522
5.23
5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
531
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.40
541
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
5.52
5.53

6.17
6.20
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.52
6.53

6.37
6.40
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09

7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.25
7.28
7.32

6.57
7.00
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.45
7.48
7.52

7.17
7.20
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49

7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.05
8.08
8.12

7.37
7.40
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49
7.51
7.54
7.85
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.09
8.10
8.12
8.13

7.57
8.00
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29

8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.45
8.48
8.52

8.17
8.20
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52
8.53

8.37
8.40
8.42
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.09
9.10
9.12
9.13

8.57
9.00
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29

9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40
9.41
9.45
9.48
9.52

9.17
9.20
9.22
9.23
9.24
9.26
9.27
9.28
9.29
9.31
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.49
9.50
9.52
9.53

9.37
9.40
9.42
9.43
9.44
9.46
9.47
9.48
9.49
9.51
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13

9.57
10.00
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.29

10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.45
10.48
10.52

10.17
10.20
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.28
10.29
10.31
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.52
10.53

10.37
10.40
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.51
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.12
11.13

10.57
11.00
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.29

11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.45
11.48
11.52

11.17
11.20
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.52
11.53

11.37
11.40
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
1151
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13

11.57
12.00
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29

12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.45
12.48
12.52

12.17
12.20
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
1231
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.52
12.53
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434 === Bergisch Gladbach © - Odenthal - Schildgen - KéIn-Miilheim, Wiener Platz [

montags-freitags

Hal llen ©
Berg. Gladbach © HO3 ab | 12.37| 12.57| 13.17 13.37| 13.57| 14.17| 14.37| 14.57| 15.17| 15.37| 15.57| 16.17| 16.37| 16.57| 17.17| 17.37| 17.57| 18.17| 18.37
Markt 12.40| 13.00| 13.20 13.40| 14.00| 14.20| 14.40| 15.00| 15.20| 15.40| 16.00| 16.20| 16.40| 17.00| 17.20| 17.40| 18.00| 18.20| 18.40
Forum 12.42| 13.02| 13.22 13.42| 14.02| 14.22| 14.42| 15.02| 15.22| 15.42| 16.02| 16.22| 16.42| 17.02| 17.22| 17.42| 18.02| 18.22| 18.42
Am Miihlenberg 12.43| 13.03| 13.23 13.43| 14.03| 14.23| 14.43| 15.03| 15.23| 15.43| 16.03| 16.23| 16.43| 17.03| 17.23| 17.43| 18.03| 18.23| 18.43
Max-Bruch-Str. 12.44| 13.04| 13.24 13.44| 14.04| 14.24| 14.44| 15.04| 15.24| 15.44| 16.04| 16.24| 16.44| 17.04| 17.24| 17.44| 18.04| 18.24| 18.44
Jagerstr. 12.46| 13.06| 13.26 13.46| 14.06| 14.26| 14.46| 15.06| 15.26| 15.46| 16.06| 16.26| 16.46| 17.06| 17.26| 17.46| 18.06| 18.26| 18.46
Hebborn, Kirche 12.47| 13.07| 13.27 13.47| 14.07| 14.27| 14.47| 15.07| 15.27| 15.47| 16.07| 16.27| 16.47| 17.07| 17.27| 17.47| 18.07| 18.27| 18.47
Unterboschbach 12.48| 13.08| 13.28 13.48| 14.08| 14.28| 14.48| 15.08| 15.28| 15.48| 16.08| 16.28| 16.48| 17.08| 17.28| 17.48| 18.08| 18.28| 18.48
Voiswinkel 12.49| 13.09| 13.29 13.49| 14.09| 14.29| 14.49| 15.09| 15.29| 15.49| 16.09| 16.29| 16.49| 17.09| 17.29| 17.49| 18.09| 18.29| 18.49
Funkenhof 12,51| 13.11] 13.31 13.51| 14.11| 14.31| 14.51| 15.11| 15.31| 15.51| 16.11| 16.31| 16.51| 17.11| 17.31| 17.51| 18.11| 18.31| 18.51
Odenthal, Schule 12.54| 13.14| 13.34| 13.35| 13.54| 14.14| 14.34| 14.54| 15.14| 15.34| 15.54| 16.14| 16.34| 16.54| 17.14| 17.34| 17.54| 18.14| 18.34| 18.54
Herzogenfeld 12.55| 13.15| 13.35| 13.36| 13.55| 14.15| 14.35| 14.55| 15.15| 15.35| 15.55| 16.15| 16.35| 16.55| 17.15| 17.35| 17.55| 18.15| 18.35| 18.55
Odenthal, Rathaus 12.56| 13.16| 13.36| 13.37| 13.56| 14.16| 14.36| 14.56| 15.16| 15.36| 15.56| 16.16| 16.36| 16.56| 17.16| 17.36| 17.56| 18.16| 18.36| 18.56
An der Dhiinn 12.57| 13.17| 13.37| 13.38| 13.57| 14.17| 14.37| 14.57| 15.17| 15.37| 15.57| 16.17| 16.37| 16.57| 17.17| 17.37| 17.57| 18.17| 18.37| 18.57
Osenau-Siid 12.58| 13.18| 13.38| 13.39| 13.58| 14.18| 14.38| 14.58| 15.18| 15.38| 15.58| 16.18| 16.38| 16.58| 17.18| 17.38| 17.58| 18.18| 18.38| 18.58
Scharrenberg 13.00| 13.20| 13.40| 13.41| 14.00| 14.20| 14.40| 15.00| 15.20| 15.40| 16.00| 16.20| 16.40| 17.00| 17.20| 17.40| 18.00| 18.20| 18.40| 19.00
Brahmsstr. 13.01] 13.21| 13.41| 13.42| 14.01| 14.21| 14.41| 15.01| 15.21| 15.41| 16.01| 16.21| 16.41| 17.01| 17.21| 17.41| 18.01| 18.21| 18.41| 19.01
Schildgen, Kirche 13.02| 13.22| 13.42| 13.43| 14.02| 14.22| 14.42| 15.02| 15.22| 15.42| 16.02| 16.22| 16.42| 17.02| 17.22| 17.42| 18.02| 18.22| 18.42| 19.02
Broicher Feld 13.03| 13.23| 13.43 14.03| 14.23| 14.43| 15.03| 15.23| 15.43| 16.03| 16.23| 16.43| 17.03| 17.23| 17.43| 18.03| 18.23| 18.43| 19.03
Seelsheide 13.04| 13.24| 13.44 14.04| 14.24| 14.44| 15.04| 15.24| 15.44| 16.04| 16.24| 16.44| 17.04| 17.24| 17.44| 18.04| 18.24| 18.44| 19.04
Klutstein 13.05| 13.25| 13.45 14.05| 14.25| 14.45| 15.05| 15.25| 15.45| 16.05| 16.25| 16.45| 17.05| 17.25| 17.45| 18.05| 18.25| 18.45| 19.05
Hardthof 13.06| 13.26| 13.46 14.06| 14.26| 14.46| 15.06| 15.26| 15.46| 16.06| 16.26| 16.46| 17.06| 17.26| 17.46| 18.06| 18.26| 18.46| 19.06
In der Hardt 13.07| 13.27| 13.47 14.07| 14.27| 14.47| 15.07| 15.27| 15.47| 16.07| 16.27| 16.47| 17.07| 17.27| 17.47| 18.07| 18.27| 18.47| 19.07
Im Wirtskamp 13.09| 13.29| 13.49 14.09| 14.29| 14.49| 15.09| 15.29| 15.49| 16.09| 16.29| 16.49| 17.09| 17.29| 17.49| 18.09| 18.29| 18.49| 19.09
An der Walkmihle 13.10 13.50 14.10 14.50| 15.10 15.50| 16.10 16.50| 17.10 17.50| 18.10 18.50| 19.10
Imbacher Weg 13.12 13.52 14.12 14.52| 15.12 15.52| 16.12 16.52| 17.12 17.52| 18.12 18.52| 19.12
Leuchterstr. (Bussteig B) 13.13 13.53 14.13 14.53| 15.13 15.53| 16.13 16.53| 17.13 17.53| 18.13 18.53| 19.13
Auf der Aue 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
Leuchterstr. (Bussteig E) 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Leuchterstr. (Bussteig A) 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
Imbacher Weg 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
Lippeweg 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
Hohscheider Weg 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
Birkenweg 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
Torringer Weg 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Honschaftsstr. 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
Cottbuser Str. 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
Berliner Str. 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Keupstr. 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
K.-Mulh.,Wiener Platz [ vy 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Danzierstr. an 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52

® = nuran Schultagen

Bus



www.wupsi.de

wupsi

434

434 =zl

Bergisch Gladbach © - Odenthal - Schildgen - KéIn-Miilheim, Wiener Platz [

montags-freitags

sonn- und feiertags

Berg. Gladbach © HO3  ab
Markt

Forum

Am Miihlenberg
Max-Bruch-Str.

Jagerstr.

Hebborn, Kirche
Unterboschbach
Voiswinkel

Funkenhof

Odenthal, Schule
Herzogenfeld

Odenthal, Rathaus

An der Dhiinn
Osenau-Sud
Scharrenberg
Brahmsstr.

Schildgen, Kirche
Broicher Feld
Seelsheide

Klutstein

Hardthof

In der Hardt

Im Wirtskamp

An der Walkmihle
Imbacher Weg
Leuchterstr. (Bussteig B)
Auf der Aue

Leuchterstr. (Bussteig E)
Leuchterstr. (Bussteig A)
Imbacher Weg
Lippeweg

Hohscheider Weg
Birkenweg

Torringer Weg
Honschaftsstr.
Cottbuser Str.

Berliner Str.

Keupstr.
K.-Mulh.,Wiener Platz [ vy
Danzierstr. an

18.57
19.00
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.29

19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.45
19.48
19.52

19.17
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.31
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.52
19.53

alle
20
Min.

20.17
20.20
20.22
20.23
20.24
20.26
20.27
20.28
20.29
20.31
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47| 21.07
20.49| 21.09
20.50 ‘

20.37
20.40
20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06

20.57
21.00
21.02
21.03
21.04
21.06
21.07
21.08
21.09
21.11
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.29

20.52
20.53
21.10
21.11
21.12
21.13

21.30
21.31
21.32
21.33

21.55
21.58
22.00
22.01
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.09

22.10
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23

22.24
22.24
22.25
22.26

22.55
22.58
23.00
23.01
23.02
23.04
23.05
23.06
23.07
23.09

23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23

23.24
23.24
23.25
23.26

23.55
23.58
0.00
0.01
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07
0.09

0.10
0.11
0.12
0.13
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23

0.24
0.24
0.25
0.26

6.55
6.58
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.‘09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23

7.24
7.24
7.25
7.26

alle
60
Min.

23.55
23.58
0.00
0.01
0.02
0.04
0.05
0.06
0.07
0.‘09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23

0.24
0.24
0.25
0.26

9.55 23.55

9.58 23.58
10.00 0.00
10.01 0.01
10.02 0.02
10.04 0.04
10.05 0.05
10.06 0.06
10.07 0.07
10.09 0.‘09
10.10 0.10
10.11 0.11
10.12 0.12

10.13| alle 0.13
10.15| 60 0.15
10.16| Min. 0.16

10.17 0.17
10.18 0.18
10.19 0.19
10.20 0.20
10.21 0.21
10.22 0.22
10.23 0.23
10.24 0.24
10.24 0.24
10.25 0.25
10.26 0.26
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KéIn-Milheim, Wiener Platz [ - Schildgen - Odenthal - Bergisch Gladbach ©

montags-freitags

Hal llen ©

Danzierstr. ab 7.15 7.35| 7.55| 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15
K.-Milh.,Wiener Platz [ 7.17 7.37| 757 817 9.17 10.17 11.17 12.17
Keupstr. 7.20 7.40| 8.00| 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20
Berliner Str. 7.23 7.43| 8.03| 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23
Cottbuser Str. 7.25 7.45| 8.05| 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25
Honschaftsstr. 7.27 7.47| 8.07| 827 9.27 10.27 11.27 12.27
Torringer Weg 7.28 7.48| 8.08| 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28
Birkenweg 7.29 7.49| 8.09| 829 9.29 10.29 11.29 12.29
Hohscheider Weg 7.30 7.50| 8.10| 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30
Lippeweg 7.31 7.51| 8.11| 831 9.31 10.31 11.31 12.31
Imbacher Weg 7.32 7.52| 8.12| 832 9.32 10.32 11.32 12.32
Leuchterstr. (Bussteig B) 553| 6.53| 7.13| 7.33 7.53| 8.13| 833| 853| 9.13| 9.33| 9.53| 10.13| 10.33| 10.53| 11.13| 11.33| 11.53| 12.13| 12.33
Auf der Aue 5.55| 6.55| 7.15| 7.35 7.55| 8.15| 835/ 855/ 9.15| 9.35| 9.55| 10.15| 10.35| 10.55| 11.15| 11.35| 11.55| 12.15| 12.35
Im Wirtskamp 5.56| 6.56| 7.16/ 7.36 7.56| 8.16| 8.36| 856| 9.16| 9.36| 9.56| 10.16| 10.36| 10.56| 11.16| 11.36| 11.56| 12.16| 12.36
In der Hardt 5.58| 6.58| 7.18| 7.38 7.58| 8.18| 8.38| 858 9.18| 9.38| 9.58| 10.18| 10.38| 10.58| 11.18| 11.38| 11.58| 12.18| 12.38
Hardthof 559| 6.59| 7.19| 7.39 7.59| 819 839 859| 9.19| 939 9.59| 10.19| 10.39| 10.59| 11.19| 11.39| 11.59| 12.19| 12.39
Klutstein 6.00f 7.00| 7.20{ 7.40 8.00| 8.20| 8.40| 9.00{ 9.20| 9.40| 10.00| 10.20| 10.40| 11.00| 11.20| 11.40| 12.00| 12.20| 12.40
Seelsheide 6.01| 7.01 721 741 8.01| 8.21| 841] 9.01| 9.21| 9.41| 10.01| 10.21| 10.41| 11.01| 11.21| 11.41| 12.01| 12.21| 12.41
Broicher Feld 6.02| 7.02| 7.22| 7.42 8.02| 8.22| 842 9.02| 9.22| 9.42| 10.02| 10.22| 10.42| 11.02| 11.22| 11.42| 12.02| 12.22| 12.42
Schildgen, Kirche 6.03| 7.03| 7.23| 7.43| 7.44| 803| 8.23| 843| 9.03| 9.23| 9.43| 10.03| 10.23| 10.43| 11.03| 11.23| 11.43| 12.03| 12.23| 12.43
Brahmsstr. 6.04| 7.04| 7.24| 7.44| 7.45| 8.04| 8.24| 8.44| 9.04| 9.24| 9.44| 10.04| 10.24| 10.44| 11.04| 11.24| 11.44| 12.04| 12.24| 12.44
Scharrenberg 6.05| 7.05| 7.25| 7.45| 7.46| 8.05| 8.25| 845| 9.05| 9.25| 9.45| 10.05| 10.25| 10.45| 11.05| 11.25| 11.45| 12.05| 12.25| 12.45
Osenau-Sid 6.07| 7.07| 7.27| 7.47| 7.48| 807 8.27| 847 9.07| 9.27| 9.47| 10.07| 10.27| 10.47| 11.07| 11.27| 11.47| 12.07| 12.27| 12.47
An der Dhinn 6.08| 7.08| 7.28| 7.48| 7.49| 808| 8.28| 848 9.08| 9.28| 9.48| 10.08| 10.28| 10.48| 11.08| 11.28| 11.48| 12.08| 12.28| 12.48
Odenthal, Rathaus 6.09| 7.09| 7.29| 7.49| 750/ 8.09| 8.29| 849 9.09| 9.29| 9.49| 10.09| 10.29| 10.49| 11.09| 11.29| 11.49| 12.09| 12.29| 12.49
Herzogenfeld 6.10| 7.10| 7.30f 7.50| 7.51| 8.10| 8.30| 8.50| 9.10/ 9.30| 9.50| 10.10| 10.30| 10.50| 11.10| 11.30| 11.50| 12.10| 12.30| 12.50
Odenthal, Schule 6.11| 7.11| 731 751 752 811| 831 851 9.11| 931 951| 10.11| 10.31| 10.51| 11.11| 11.31| 11.51| 12.11| 12.31| 1251
Funkenhof 6.12| 7.12| 7.32| 7.52| 7.53| 8.12| 832 852| 9.12| 9.32| 952| 10.12| 10.32| 10.52| 11.12| 11.32| 11.52| 12.12| 12.32| 12.52
Voiswinkel 6.14| 7.14| 7.34| 754\ 755 814| 834| 854 9.14| 9.34| 9.54| 10.14| 10.34| 10.54| 11.14| 11.34| 11.54| 12.14| 12.34| 12.54
Unterboschbach 6.15| 7.15| 7.35| 7.55| 7.56| 8.15| 8.35| 855| 9.15| 9.35| 9.55| 10.15| 10.35| 10.55| 11.15| 11.35| 11.55| 12.15| 12.35| 12.55
Hebborn, Kirche 6.16| 7.16| 7.36| 7.56| 7.57| 8.16| 8.36| 856| 9.16] 9.36| 9.56| 10.16| 10.36| 10.56| 11.16| 11.36| 11.56| 12.16| 12.36| 12.56
Jagerstr. 6.18| 7.18| 7.38| 7.58| 7.59| 8.18| 8.38| 8.58| 9.18| 9.38| 9.58| 10.18| 10.38| 10.58| 11.18| 11.38| 11.58| 12.18| 12.38| 12.58
Max-Bruch-Str. 6.19| 7.19, 7.39| 7.59| 800 819| 839| 859 9.19| 9.39| 9.59| 10.19| 10.39| 10.59| 11.19| 11.39| 11.59| 12.19| 12.39| 12.59
Am Miihlenberg 6.20| 7.20| 7.40/ 8.00f 8.01| 8.20| 8.40| 9.00f 9.20| 9.40| 10.00| 10.20| 10.40| 11.00| 11.20| 11.40| 12.00| 12.20| 12.40| 13.00
Forum 6.21| 7.21| 741 8.01| 8.02| 821| 841| 9.01| 9.21| 941| 10.01| 10.21| 10.41| 11.01| 11.21| 11.41| 12.01| 12.21| 12.41| 13.01
Markt Y 6.22| 7.22| 7.42| 8.02| 8.03| 822| 842| 9.02| 9.22| 942| 10.02| 10.22| 10.42| 11.02| 11.22| 11.42| 12.02| 12.22| 12.42| 13.02
Berg. Gladbach © an 6.26| 7.26| 7.46] 8.06| 8.07] 826| 8.46| 9.06] 9.26] 9.46| 10.06| 10.26| 10.46| 11.06| 11.26| 11.46| 12.06| 12.26| 12.46| 13.06
® = nuran Schultagen

Bus
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montags-freitags

Danzierstr. ab
K.-Mlh.,Wiener Platz [
Keupstr.

Berliner Str.

Cottbuser Str.
Honschaftsstr.

Torringer Weg

Birkenweg

Hohscheider Weg
Lippeweg

Imbacher Weg
Leuchterstr. (Bussteig B)
Auf der Aue

Im Wirtskamp

In der Hardt

Hardthof

Klutstein

Seelsheide

Broicher Feld

Schildgen, Kirche
Brahmsstr.

Scharrenberg
Osenau-Sud

An der Dhiinn

Odenthal, Rathaus
Herzogenfeld

Odenthal, Schule
Funkenhof

Voiswinkel
Unterboschbach
Hebborn, Kirche
Jagerstr.

Max-Bruch-Str.

Am Miihlenberg

Forum

Markt k.
Berg. Gladbach © an

12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.26

13.13
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
1341
13.42
13.46

13.15
13.17
13.20
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
1341
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.06

13.53
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.26

14.13
14.15
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.46

14.15 15.15 16.15
14.17 15.17 16.17
14.20 15.20 16.20
14.23 15.23 16.23
14.25 15.25 16.25
14.27 15.27 16.27
14.28 15.28 16.28
14.29 15.29 16.29
14.30 15.30 16.30
14.31 15.31 16.31
14.32 15.32 16.32

14.33| 14.53| 15.13| 15.33| 15.53| 16.13| 16.33
14.35| 14.55| 15.15| 15.35| 15.55| 16.15| 16.35
14.36| 14.56| 15.16| 15.36| 15.56| 16.16| 16.36
14.38| 14.58| 15.18| 15.38| 15.58| 16.18| 16.38
14.39| 14.59| 15.19| 15.39| 15.59| 16.19| 16.39
14.40| 15.00| 15.20| 15.40| 16.00| 16.20| 16.40
14.41| 15.01| 15.21| 15.41| 16.01| 16.21| 16.41
14.42| 15.02| 15.22| 15.42| 16.02| 16.22| 16.42
14.43| 15.03| 15.23| 15.43| 16.03| 16.23| 16.43
14.44| 15.04| 15.24| 15.44| 16.04| 16.24| 16.44
14.45| 15.05| 15.25| 15.45| 16.05| 16.25| 16.45
14.47| 15.07| 15.27| 15.47| 16.07| 16.27| 16.47
14.48| 15.08| 15.28| 15.48| 16.08| 16.28| 16.48
14.49| 15.09| 15.29| 15.49| 16.09| 16.29| 16.49
14.50| 15.10| 15.30| 15.50| 16.10| 16.30| 16.50
14.51| 15.11| 15.31| 1551| 16.11| 16.31| 16.51
14.52| 15.12| 15.32| 15.52| 16.12| 16.32| 16.52
14.54| 15.14| 15.34| 15.54| 16.14| 16.34| 16.54
14.55| 15.15| 15.35| 15.55| 16.15| 16.35| 16.55
14.56| 15.16| 15.36| 15.56| 16.16| 16.36| 16.56
14.58| 15.18| 15.38| 15.58| 16.18| 16.38| 16.58
14.59| 15.19| 15.39| 15.59| 16.19| 16.39| 16.59
15.00| 15.20| 15.40| 16.00| 16.20| 16.40| 17.00
15.01| 15.21| 15.41| 16.01| 16.21| 16.41| 17.01
15.02| 15.22| 15.42| 16.02| 16.22| 16.42| 17.02
15.06| 15.26| 15.46| 16.06| 16.26| 16.46| 17.06

16.53
16.55
16.56
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.26

17.13
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.46

17.15
17.17
17.20
17.23
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.06

17.53
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.26

18.13
18.15
18.16
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.46

18.15
18.17
18.20
18.23
18.25
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.06

18.53
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.26

19.13
19.15
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.46

Bus
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sonn- und feiertags

Hal llen

Danzierstr. ab | 19.15 20.15

K.-Mlh.,Wiener Platz [ 19.17 20.17

Keupstr. 19.20 20.20

Berliner Str. 19.23 20.23

Cottbuser Str. 19.25 20.25

Honschaftsstr. 19.27 20.27

Torringer Weg 19.28 20.28

Birkenweg 19.29 20.29

Hohscheider Weg 19.30 20.30

Lippeweg 19.31 20.31

Imbacher Weg 19.32 20.32 21.35| 22.35| 23.35] 7.35 23.35] 10.35 23.35
Leuchterstr. (Bussteig B) 19.33| 19.53| 20.13| 20.33| 20.53| 21.36| 22.36| 23.36| 7.36 23.36] 10.36 23.36
Auf der Aue 19.35| 19.55| 20.15| 20.35| 20.55| 21.38| 22.38| 23.38] 7.38 23.38] 10.38 23.38
Im Wirtskamp 19.36| 19.56| 20.16| 20.36| 20.56| 21.39| 22.39| 23.39] 7.39 23.39] 10.39 23.39
In der Hardt 19.38| 19.58| 20.18| 20.38| 20.58| 21.41| 22.41| 23.41] 7.41 23.41] 1041 23.41
Hardthof 19.39| 19.59| 20.19| 20.39| 20.59| 21.42| 22.42| 23.42| 7.42 23.42| 10.42 23.42
Klutstein 19.40| 20.00| 20.20| 20.40| 21.00| 21.43| 22.43| 23.43] 7.43 23.43] 10.43 23.43
Seelsheide 19.41| 20.01| 20.21| 20.41| 21.01| 21.44| 22.44| 23.44] 7.44 23.44] 10.44 23.44
Broicher Feld 19.42| 20.02| 20.22| 20.42| 21.02| 21.45| 22.45| 23.45| 7.45 23.45] 10.45 23.45
Schildgen, Kirche 19.43| 20.03| 20.23| 20.43| 21.03| 21.46| 22.46| 23.46| 7.46 23.46| 10.46 23.46
Brahmsstr. 19.44| 20.04| 20.24| 20.44| 21.04| 21.47| 22.47| 23.47| 7.47 23.47] 10.47 23.47
Scharrenberg 19.45| 20.05| 20.25| 20.45| 21.05| 21.48| 22.48| 23.48] 7.48 23.48] 10.48 23.48
Osenau-Sud 19.47| 20.07| 20.27| 20.47| 21.07| 21.50| 22.50| 23.50] 7.50| alle | 23.50] 10.50| alle | 23.50
An der Dhiinn 19.48| 20.08| 20.28| 20.48| 21.08| 21.51| 22.51| 23.51] 7.51| 60 23.51] 10.51| 60 2351
Odenthal, Rathaus 19.49| 20.09| 20.29| 20.49| 21.09| 21.52| 22.52| 23.52| 7.52| Min. | 23.52] 10.52| Min. | 23.52
Herzogenfeld 19.50| 20.10| 20.30| 20.50| 21.10| 21.53| 22.53| 23.53] 7.53 23.53] 10.53 23.53
Odenthal, Schule 19.51| 20.11| 20.31| 20.51| 21.11| | | | | | | |
Funkenhof 19.52| 20.12| 20.32| 20.52| 21.12| 21.54| 22.54| 23.54] 7.54 23.54] 10.54 23.54
Voiswinkel 19.54| 20.14| 20.34| 20.54| 21.14| 21.56| 22.56| 23.56| 7.56 23.56] 10.56 23.56
Unterboschbach 19.55| 20.15| 20.35| 20.55| 21.15| 21.57| 22.57| 23.57| 7.57 23.57| 10.57 23.57
Hebborn, Kirche 19.56| 20.16| 20.36| 20.56| 21.16| 21.58| 22.58| 23.58] 7.58 23.58] 10.58 23.58
Jagerstr. 19.58| 20.18| 20.38| 20.58| 21.18| 22.00| 23.00( 0.00] 8.00 0.00] 11.00 0.00
Max-Bruch-Str. 19.59| 20.19| 20.39| 20.59| 21.19| 22.01| 23.01| 0.01] 8.01 0.01f 11.01 0.01
Am Miihlenberg 20.00| 20.20| 20.40| 21.00| 21.20| 22.02| 23.02| 0.02] 8.02 0.02| 11.02 0.02
Forum 20.01| 20.21| 20.41| 21.01| 21.21| 22.03| 23.03| 0.03] 8.03 0.03] 11.03 0.03
Markt v | 20.02| 20.22| 20.42| 21.02| 21.22| 22.04| 23.04| 0.04] 8.04 0.04] 11.04 0.04
Berg. Gladbach © an | 20.06] 20.26| 20.46| 21.06| 21.26| 22.08| 23.08| 0.08] 8.08 0.08] 11.08 0.08

Bus



